Antoniego
Pileckiego i Stanisława Kowalskiego p t. „Prawo i
sądy, wskazówki praktyczne dla nieprawników, “
opuścił już prasę. Zawiera on oprócz wstępnego sło
wa, artykuł p. t. „Jakie prawa obowiązują i jakie
są sądy w Królestwie Polakiem, podług reformy są
dowej, wprowadzonej z dnia 1 (13)lipca 1876 r»ku“.
W artykule tym mieszczą się wszelkie wskazówki,
jakie potrzebne są dla informacji nieprawników.
Dowiaduje się tu czytelnik, do jakich sądów trzeba
się udawać w pewnych sprawach, w jakich spra
wach i do jakich sądów należy zakładać apelację
i t. d.

Warszawski
rs.

2144
k.
26

Kraśnik, Bukowski Wład. Jańowski 2643 —.
Grochów Hermanowicz Jan Warszawski 146 54
Kraśnik, Frysz Herszko Janowski 5°5 —
Kraśnik, Gereureieh Zaehar. Janowski 204 —
Kraśnik, Szafran Dawid Janowski 1076 —

> W Ogóle wypłacono w m. listopadzie 1877 r. rs. 2253Es 31
Warszawa d. 1/13 grudnia 1877 r.

; Zarząd warszawski jeneralnej reprezentarji Towarzystwa
i ‘ ubezpieczeń.
' Członek Komitetu Nadzorczego. Jeneralna Reprezentacja

J Czarikowski.

25.

Dla osób biorącychw większej ilości odstę
puje się rabat. 12—12 — 20098—

Ogłoszenie z dnia 10-go Grudnia
w pismach tu tejszo krajowych prze-

emnie uczyniona, nie stosuje się do mająt
ku Sobota i Zakrzew, które, wypuściłem sy
nowi mojemu Arthurowi, na łat sześć
w dzierżawę.
W Warszawie, dnia 8 (20) Grudnia 1877 r

August Zawisza.
2—3 — 21244 —

gXMXKXXIMMXXXOCMXXKIXMg

1 WIGILJA. g
X Zakład Gastronomiczny przy rogu X
X ulicy Marszałkowskiej i Alei Jerozo- X
X limskiej, obok dworca kolei żelaznej X
X Warszawsko-Wiedeńskiej X
5 Benedykta Rabcewicza, g
X zawiadamia, że wydawać będzie Ko- X
X lacje Wigilijne począwszy od go- X

Zarząd Okręgowy Intendentury Warszawskiego Okręgu Wojskowego podaje niniej
szym do wiadomości, iż z powodu niekorzystnych dis Skarbu sen, jakie się utrzymały na
odbytej w tymże Zarządzie w dniu 7 (19) b._ m. Grudnia licytacji na dostawę dla miejskiej
piekarni wojskowej w Warszawie Węgli kamiennych pudów 110,000 potrzebnych na rok 1878,
odbędzie się w Zarządzie Intsndentuiy w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) roku 1877/8, o go
dzinie 12-tej w południe powtórna licytacja stanowcza bez przetargu, w tym samym po
rządku jak poprzednia.

Szczegółowe warnnki na mocy jakowych dsstawa Węgli kamiennych uskutecznioną
być powinna, są do przejrzenia w Zarządzie Intendentury każdodzisnnia wyjąwszy dni świą
tecznych.